

Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej BIP Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach.

Data publikacji strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej: 19.11.2015

Data ostatniej aktualizacji strony podmiotowej BIP: 25.03.2021

DANE TELEADRESOWE PODMIOTU

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
ul. Rybickiego 1

96-100 Skierniewice

tel. centrala: 46 834 0 700

email: sekretariat@wsz-skier.pl

strona internetowa: <https://www.szpitalskierniewice.pl/>

BIP: <https://szpitale.lodzkie.pl/skierniewice/bip/pl/c/strona-glowna.html>

Strona internetowa www.szpitalskierniewice.pl jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu wyłączeń wymienionych poniżej:

- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
- część plików nie jest dostępnych cyfrowo,
- brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów,

Deklaracje sporządzono dnia: 06.09.2020.

Deklaracje sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach do realizacji spraw w zakresie dostępności cyfrowej wyznaczony został Marek Jarota e-mail: m.jarota@wsz-skier.pl; telefon: 885705551. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie

zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu, nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

STRONA INTERNETOWA RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH

<https://www.rpo.gov.pl/>

Dostępność architektoniczna

spełniają minimalne wymagania zgodne z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Budynek nowy ul. Wita Stwosza 1

– posiada podjazd dla osób niepełnosprawnych, zapewnione jest wejście do poradni Medycyny Pracy, jak również można przejść przez rejestrację do poradni K. Wejście do pozostałych Poradni – dostęp alternatywny polegający na zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby, w tym celu zamontowane zostaną dzwonki służące do kontaktu z rejestracją oraz pomoc innej osoby. Przed każdym wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Poradni.

Budynek Administracyjny i Poradnie

Jest możliwość wejścia dla osób ze szczególnymi potrzebami do Poradni Onkologicznej, Gastroenterologicznej, Dermatologicznej, Okulistycznej znajdują się na parterze jest podjazd, który umożliwia dostęp do poradni. Zostanie również zamontowany dzwonek na zewnątrz i w rejestracji w celu komunikacji się pacjenta, dostęp do toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych na parterze. Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Poradni.

Budynek Laryngologii

Zostanie zamontowany dzwonek na zewnątrz i w rejestracji, jest możliwość wejścia dla osób ze szczególnymi potrzebami, podjazd. Budynek nie jest wyposażony w windę w związku z powyższym osoby niepełnosprawne nie mają możliwości dostania się do pomieszczeń na I piętrze tj. Pracowni Histopatologiczno-Cytologicznej. Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Oddziału.

Budynek Zakaźny

Jest zapewnione wejście dla osób ze szczególnymi potrzebami – podjazd oraz winda od strony Oddziału Nefrologii i Stacji Dializ.

Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Oddziału.

Budynek Nefrologii i Stacji Dializ

Jest zapewnione wejście dla osób ze szczególnymi potrzebami, winda na piętro oraz na Oddział Wewnętrzny II, toaleta dla osób niepełnosprawnych.

Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Oddziału.

Budynek Wypisów

Dostęp alternatywny polegający na zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby, w tym celu zamontowany dzwonek służący dla osób ze szczególnymi potrzebami, kontakt z rejestracją i pomoc innej osoby.

Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Oddziału.

Budynek Ortopedii

Posiada podjazd dla osób niepełnosprawnych, jest zapewniona wolna od barier poziomych i pionowych przestrzeń komunikacyjna, dodatkowo zamontowany dzwonek służący do kontaktu z rejestracją i pomoc innej osoby.

Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Oddziału.

Budynek Rehabilitacji

Posiada podjazd umożliwiający wejście dla osób niepełnosprawnych, zostanie zmodernizowany, dodatkowo zamontowany dzwonek służący dla osób ze szczególnymi potrzebami, kontakt z rejestracją i pomoc innej osoby.

Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Oddziału.

Budynek Pogotowia (Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna)

Jest zapewnione wejście dla osób ze szczególnymi potrzebami, dodatkowo zamontowany dzwonek służący dla osób niepełnosprawnych, kontakt z rejestracją i pomoc innej osoby.

Przed wejściem znajduje się tablica informacyjna z nazwą Oddziału.

Budynek główny

Obecnie wejście główne (drzwi automatycznie otwierane) budynku szpitala nie jest przystosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami (w szczególności dla osób z niepełnosprawnością ruchową) poprzez widoczne bariery architektoniczne w postaci stromego podjazdu, stopni schodowych, nierównej nawierzchni z kostki granitowej i kostki z fazami.

Przy wejściu głównym dodatkowo zamontowany dzwonek służący dla osób niepełnosprawnych do kontaktu z SOR, dostęp na Oddziały przy pomocy windy osobowej, wsparcie innej osoby.

Toalety dla osób niepełnosprawnych.

Dział Diagnostyki Obrazowej w budynku głównym jest zapewnione wejście dla osób ze szczególnymi potrzebami, dodatkowo zamontowany dzwonek służący do kontaktu z rejestracją, pomoc innej osoby.

Przed wejściem jest tablica informacyjna zawierająca mapę terenu szpitala,

Teren Szpitala

Zagospodarowanie terenu wymaga wykonania komunikacji dla pieszych oraz ruchu pojazdów z wyznaczeniem miejsc postojowych dla samochodów osób niepełnosprawnych oraz pozostałych samochodów.

Na terenie szpitala znajdują się tablice informacyjne umożliwiające dojście do poszczególnych budynków znajdujących się na terenie szpitala.

Szpital posiada parking z wyznaczonymi 3 miejscami parkingowymi dla osób niepełnosprawnych.